PÁGINA 1 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

SOCIAL E AMBIENTAL – AADESAM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº
001/2023/CPSS/AADESAM

PROJETOS VARIADOS

3º CHAMAMENTO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E CONTRATAÇÃO

Nos termos do Item XI.2. do edital - classificação Final, o presidente
da AADESAM torna público a Lista de Convocados para apresentação da
documentação conforme Anexo VI – Lista de documentos, exames
admissionais e assinatura do contrato.

Os classificados listados abaixo, deverão comparecer na Gerência

de Recursos Humanos da Agência Amazonense de Desenvolvimento
Econômico, Social e Ambiental, localizada a Rua Major Gabriel com
Nhamundá, nº 1721, Centro, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data
desta publicação, munidos das documentações (originais e cópias).

                                  CARGO 1 - ENGENHEIRO DE PESCA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

2 ANDREA DE LIMA RIBEIRO CLASSIFICADO(A)

3 ANTÔNIO DE ALMEIDA SOBRINHO CLASSIFICADO(A)

                                             CARGO 3 - ENGENHEIRO FLORESTAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 RIZOMAR RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

                CARGO  9 – ANALISTA TÉCNICO (GESTÃO EM AGRONEGÓCIO)

COLOCAÇÃO NOME STATUS

           2   JACKELINE DE ARAUJO SANTANA CLASSIFICADO(A)

PÁGINA 2 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

                                  CARGO 10 –TÉCNICO AGROPECUÁRIO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 SANSAO MENEZES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

2 JOSUE RAMOS DA SILVA CLASSIFICADO(A)

3 JOÃO BATISTA GOMES DO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

4 ALEXANDRE LOBO PINHEIRO VAZ CLASSIFICADO(A)

                                  CARGO 10 –TÉCNICO AGROPECUÁRIO - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 GETULIO GIL CORREA- PCD CLASSIFICADO(A)

                                  CARGO  11 - TÉCNICO EM PESCA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ARNILSON SILVA DE LIMA CLASSIFICADO(A)

2 MANOEL CONTREIRA NETO  CLASSIFICADO(A)

3 AGOSTINHO WANDERLA INACIO DA COSTA CLASSIFICADO(A)

                                  CARGO  12 - TÉCNICO FLORESTAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 FABIOLA DA SILVA ANDRADE CLASSIFICADO(A)

2 VANDERLEIA VIEIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

                                  CARGO  20 - CONTADOR

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 JUREMA MARIA LIMA JUNIOR CLASSIFICADO(A)

                                  CARGO  23 - ANALISTA DE T.I

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 CHARLIE NARANJO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

PÁGINA 3 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

            CARGO 28 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ZONA RURAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

6 DANIELLE MARTINS LIMA CLASSIFICADO(A)

7 AIDANOR SOARES MACIEL CLASSIFICADO(A)

8 MARIA LEILA DOS ANJOS LIRA CLASSIFICADO(A)

9 FRANCISCO LOPES LIMA CLASSIFICADO(A)

10 EDBERG SERRÃO BATISTA CLASSIFICADO(A)

            CARGO 28 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ZONA RURAL  - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

2 GRACIMAR CORREA DE FREITAS - PCD CLASSIFICADO(A)

                                    CARGO 29 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 NUCIA REGINA DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO(A)

     CARGO 30  – MOTORISTA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

4 JORGE LUIZ ANDRADE LIMA CLASSIFICADO(A)

     CARGO 31  – MOTORISTA D

COLOCAÇÃO NOME STATUS

4 WILLIAM JORGE BORGES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

5 JOAO WEIDER DOS SANTOS FORTE CLASSIFICADO(A)

     CARGO 32 – AJUDANTE DE CAMINHÃO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

7 JANDER LEONARDO LIMA JUNIOR CLASSIFICADO(A)

8 JOMAR GUADALUPE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

PÁGINA 4 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

                                  CARGO 33 – TÉCNICO EM MANUTENÇÃO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 JOAO PANTOJA CIDADE CLASSIFICADO(A)

                        CARGO  34 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

COLOCAÇÃO NOME STATUS

    6 CLAUDIA RAMOS AMORIM
CADASTRO DE

RESERVA

    7 ROSILANE SOARES DE MELO
CADASTRO DE

RESERVA

Manaus, 08 de maio de 2024.

BRENO PENHA SOUZA SERRA

Presidente da AADESAM

		2024-05-08T14:40:13-0400
	BRENO PENHA SOUZA SERRA:53014545287